Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2020 года                                                                                    № 994-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 806-п от 27.11.2020 г.

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании постановления администрации Ермаковского района № 806-п от 27.11.2020 г. «О назначении общественных обсуждений на тему «Утверждение проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории объекта «Строительство сетей наружного водоснабжения малоэтажной застройки микрорайона «Западный» с. Ермаковское Ермаковского района» слова «общественных обсуждений» заменить словами «публичных слушаний».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                          М. А. Виговский